

**Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty**  
**w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na budowę,**  
**przebudowę ul. 68 Pułku Piechoty oraz przebudowę skrzyżowania ul. 68 Pułku Piechoty – A.**  
**Zamysłowskiego – T. Kutrzeby we Wrześni” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg**  
**(II postępowanie)**

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września zawiadamia o zakończeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji na *budowę, przebudowę ul. 68 Pułku Piechoty oraz przebudowę skrzyżowania ul. 68 Pułku Piechoty – A. Zamysłowskiego – T. Kutrzeby we Wrześni” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (II postępowanie).*

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu została wybrana **oferta nr 1** złożona przez:

**BD Kasprzak Sp. z o.o.**  
**Jerka ul. Łowiecka 29**  
**64-010 Krzywiń**

Cena wybranej oferty brutto wynosi: **4.250.880,00 złotych**,

Okres dodatkowej gwarancji: **12 miesięcy**.

**Uzasadnienie wyboru:**

Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena - 60%, okres dodatkowej gwarancji - 40%) zawiadamia że jest to, najkorzystniejsza oferta w oparciu o podane w specyfikacji warunków zamówienia kryteria wyboru spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – **60,00 pkt**, okres dodatkowej gwarancji - **40,00 pkt**, łącznie oferta uzyskała **100,00 pkt**.

Jednocześnie informuje, że w niniejszym postępowaniu ważne oferty złożyli następujący Wykonawcy:

- 1) STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków (oferta nr 2) - cena oferty brutto: 4.611.524,72 złotych, okres dodatkowej gwarancji: 12 miesięcy, punkty uzyskane w kryterium: cena – 55,31 pkt, okres dodatkowej gwarancji – 40,00 pkt, łącznie oferta uzyskała: 95,31 pkt;
- 2) TRANSBRUK Sp. z o.o. ul. Polna 1B, 62-330 Nekla (oferta nr 3) - cena oferty brutto: 4.494.848,73 złotych, okres dodatkowej gwarancji: 12 miesięcy, punkty uzyskane w kryterium: cena – 56,74 pkt, okres dodatkowej gwarancji – 40,00 pkt, łącznie oferta uzyskała: 96,74 pkt;

W związku z powyższym na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.